

# HGA SKILTE ApS

Brønshøjvej 54  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2020

Gunnar Berg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HGA SKILTE ApS  
Brønshøjvej 54  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 13490783  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er gravør arbejde

## **Udvikling i aktiviteter**

Selskabet har i 2019 haft et underskud på 29.185 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>156.345</b>	<b>-10.599</b>
Personaleomkostninger .....	1	-185.530	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.185</b>	<b>-10.599</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.185</b>	<b>-10.599</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.185</b>	<b>-10.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.185	-10.599
<b>I alt .....</b>		<b>-29.185</b>	<b>-10.599</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.719	31.972
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.719</b>	<b>31.972</b>
Likvide beholdninger .....		37.505	61.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.224</b>	<b>93.717</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.224</b>	<b>93.717</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		412.000	412.000
Overført resultat .....		-376.057	-346.872
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.943</b>	<b>65.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.897	6.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.384	22.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.281</b>	<b>28.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.281</b>	<b>28.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.224</b>	<b>93.717</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	184.872	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	658	0
	<u>185.530</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har beskæftiget 1 ansat person.